Vestrae Romanae Caesareae Regiaeque Catholicae Ma-
jestatis.

Humillimus
Hirschl löw Iudaeus

Posoniensis.
Külzeten: Praes. 18. Apr. 1716.

Ad intropetitam pro parte Hirsch Löw Posoniensis Iudaei, erga.
Dnum IIImum Comitem Marcum Czobor peragendam certam judriam
admonitionem exmittitur Egr. Stephanus Mednyanszki Cancellariae
hujus Iurat. Notarius et Cancellista, qui eundem Dnum Comitem ra-
tione certi fugitivi servi Michaelis Iudaei in Dominio ipsius Sassin
nuncupato commorantis, in eo, ut ipsum, qua furem incaptivare et
omni modam satisfactionem, intuitu etiam ExcelImi Dili Comitis Pala-
tini (cujus praedictus supplicans subditus esset) impendere velit, ad-o
moneat super indeque fidelern relati-onem scripta faci at. Ex Corisilio
Cancellae Regio Aulicaae Hungariae Viennae die ~O. Apr. 1716

Lan. Hunyad)' ..

Orsz. Levélt. Conc. Exp. 1716 Május Nrs. 123.

i) melléklettel.
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72.

Bécs 1716 majus 6. Ill. Károly király megerősíti Wert-
heirner Simsonnak uralkodói elődjeitől kapott prtotleqtumait.

Nos Carolus 6. etc. Memoriae commendamus tenore
praesenlium Significantes, quibus expedit universis. Quod
noster Caesareus, et Serenissimae Dnae Amaliae Vilhelrni-
nae Imperatricis Viduae, prouti etiam Regius Polonico
Saxonicus, nec non Rndmorurn, ac Serefímorum, Moguntii
Trevirensis,et Comitis Palatini Rhen. utpote S. R. Imperii
Prineipum Electorum, alicrumque Ducum Landgraviorum,
compluriumque Statuurn Imperialium respective Supremus
Factor, Indaeorumque in haereditariis Regnis, et Dítioni-
bus nostris commorantium Archi Rabbinus Simson
Wertheimber exhibuit, et praesentarit Nobis certás benig-
nas Literas nostras Privilegiales, statim sub initium faustis-
simae nostrae III electum Romanorum Imperatorem
Inaugurationis de dato 5. Mensis Januarii Anni 1712
Frankfurti ad Maenum emanatas, impendentique Sigillo
nostro Imperiali munitas, alias hinas Literas pariter Privi-
legiales et quidem Sacrmor. olim Imperatorem et Regem
Hungariae Leopoldi primi Genitoris, nec non Josephi fratris,
et Praedecessorum glorios ae memoriae riostrorurn, priores
quidem sub data 29. Mensis Augusti in Anno 1703, poste-
riores vero sub dato 22. Mensis Maji in Anno 1705, ambas
vero in Civitate hacce nostra Viennensi ob utrinque per
Expeditionem Cancellariae jam nunc nostrae Interioris
Austriae AuIicae idiomate Germanico confectas et appromp-
tatas, confirmative in se continentes; quibus mediantibus
Iidem Divi, condám Imperatares et, Reges, prouti Nos
quoque qua immediatus Eorundem in Solio, et Regimine
Successor, praeattactum Supremum Factorem eoturnsuum,
jam vero nostrum Simsonem Wertheimber, intuítu tot et
'tantorum fideli um, simulque utilium Servitiarum suorum,
iri promovendo, augendo, dilatando aerario Caesarea-Regio,
Iam ultra 28 Annos, dexterrime, et indefesse praestitorum,
Mediorumque ad hinariarn oppugnationem Landaviensern
irrenitenter subministratorum ex ratione, ac aliis relévan-
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tibus de Causis, Motiviset rationibus in Iudaeum, et
Supremum Factorem Aulieum promovisse ac Nos quoque
illum pro tali reeognovisse, et in uberiorem Gratiae nrae.
Caesareo-Regiae expressionem, pro Serenissimae quoque
Imperatricis ac Dominae Conthoralis nrae Charissimae
factore Aulico, de superius specificato dato, itidem certo
benigno Diplomate nostro, uti praemissum est, Frankfurti
ad Maenum emanato, clementer declarasse, eundemque ab
omnibus Tricesimis Teloniis, Tribuíis, Naulis, Arestis.
Repressaliis, et aliis quibusvis Itinerariis, ac domesticis
humanitiis ne fori cansandis impedimentis, immunitasse,
exemisse, et liberum aeque ad Annum deeretorum, utpote
1735, sero suhsecuturum praenunclasse dignoscebantur, et
dignoscimur, Tenoris infrascripti. Supplicatum itaque
extitit Matti, nrae. nomine, et in per.sona praememorati
Iudaei Simsonis Werbheirnber debita cum instantia humil-
!ime, quatenus Nos praenotatas benignas Literas nostras,
Privilegiales Confirmationales in forma Diplomati.s con-
cinnatas, omniaque et singula in iisdern Contenta , qua
etiam Hungariae et partium Eidem annexarum Rex, ratas
gratas, et accepta habentur. Literisque nostris Prívilegi-
alibus, per Expeditionem Regiae Cancellariae nrae, Hun-
garicae Aulicae emanandis, inseri et inscribí Iacientes,
benigne approbare, roborare, et ratificare, pro seque et filio
suo Wolffgan.go, ac aliis legitimis Deseendentibus suis,
modernis utpote et futuris. prout et agnatis, et cognatis
ipsius, usque ad Annum praenotatum 1735, robur, et
vigorem suum habituras. clementer confirmare dignaremur.
Quarum quidem benignarum Literarum Privilegialium
confirmationalium, in iisque contentarum aliarum pariter
PriviIegialium, tenor sequitur in hunc modum.